
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

 22.11.2021 г.  №   545  

Белоярский 

 

«Об итогах I этапа конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей 

старшего дошкольного возраста «Я – исследователь» 

 

На основании протокола жюри № 2 от 22.11.2021 г. по итогам проведения I этапа 

конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей старшего дошкольного 

возраста «Я – исследователь» 

 

Приказываю: 

1. Наградить Дипломами воспитанников и педагогов победителей, призеров и 

участников I этапа конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей старшего 

дошкольного возраста «Я – исследователь»: 

Призеры: 

 2 место:  

Индивидуальные проекты: 

- Кошназарова Адеми - старшая группа № 18, проект «Информация. Скорость и 

способы ее передачи», руководители воспитатели Пашина Л.Н 

3 место: 

Индивидуальный проект: 

- Аксакова Альмира - старшая группа № 18, проект «Паперкрафт», руководители 

воспитатели Пашина Л.Н.,  

2. Выразить благодарность семьям, принявшим участие с воспитанниками в 

индивидуальных проектах. 

 

 


